(Reg. xiv. 7), and the corresponding
official at Algecira 300 Valencian sols

a year. Reg. xix. 101.
6 '

Ipsi Rici homines in sibi civitati-

bus assignatis Zavalmedinas, et in villis

Bajulos, quos sibi placuerint, debent

ponere. Qui Zavalmedinae et Bajuli

teneant et regant Curias ipsorum
locorum pro Ricis hominibus praeli-

batis, et respondeant eis de caloniis,

hoc est de poenis pecuniariis et aliis

juribus, quae ipsorum locorum Curiae

sunt recipere assuetae. Pecuniariae

enim poenae, usque ad mediam morti-

ficaturam et fractionem cultelli inclu-

sive, et similia vel minora, ad ipsum
Ricum hominem vel ejus Curiam dig-

noscuntur sine dubio pertinere.' Vidal,

ib. p. 728.
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but were strictly forbidden to exercise 'justice of limbs or

blood V As some compensation, however, for their loss of

the latter right, the nobles were conceded the peculiar

privilege of starving to death any of their subjects con-

victed of the murder of one of his fellows. Thus the

letter of the law was obeyed in the spirit of that tender

mercy which prompted the clergy to carry the mace in

battle, and to hand over the heretic to the secular arm

with the petition that blood might not be shed 2
.

In Catalonia cases seem to have been usually settled Catalonia.

by the local bailiff, though at Barcelona criminal and,

apparently, most civil jurisdiction belonged to the vicar,

or Veguer
3

. As far as it is possible to ascertain the rela-

tions of the two officers, the general rule seems to have been

that the vicar carried into effect the sentence of the bailiff,

being forbidden to put anyone to the torture unless

authorized by the judge
4

, or, in the bailliages round Bar-

1 '

Quicumque Infantio aut alins

homo, qui non tenuerit honorem aut

Bajuliam pro domino Rege, fecerit

justitiam aut extemam de aliquo

homine regis, quia fecit contra Forum,

peytat de calonia mille solidos pro

unoquoque membro, aut sit de illo

facto acl mercedem Regis ; quoniam

justitiae aut extemae corporum et

membrorum specialiter sunt et spec-

tant ad dominum Regem et ad suos.'

Fueros, lib. iii. tit.
' de jurisdiction

omnium Judicum.'
2 'Si homo Infantionis Occident

hominem Infantionis, talem homi-

cidam potest dominus ejus occidere

in captione, fame, siti, aut frigore,

non faciendo de illo aliquam justitiam

vel estemam. Quod si Justitia cor-

poralis habeat fieri de illo, tradatur

bajulo Regis, quia omnes justitiae,

aut estemae corporales, spectant ad